<sup>8</sup> Reg. xx, 41. <sup>9</sup>-<sup>10</sup> Matth. xxii, 6. <sup>11</sup> Act. xxi, 17-19. <sup>12</sup> Hebr. ii, 21. <sup>13</sup> Serm. in Natali Christi.  
<sup>10</sup> Gen. xxxiii, 3. <sup>14</sup> Gen. xxii, 7. <sup>11</sup> Gen. xlvi, 2. <sup>12</sup> Deut. xvi, 15; Luc. iv, 18.

(1) Unum ex significatis ejus est adoratio secun-  
dum latratiām.

(2) Absolute ponit, et non alicet, soli, ut signifi-  
cata in ita habentem, et vocem æquivalēt. Porro.

quam diversas quidem significaciones, sed homonymam vócem habentem, et non *soli* addidit. Porro *ter-vies illi soli* dixit; etenim soli Deo servitum nostram referimus. His ergo sic comprobatis, veraciter et incunctanter esse coram Deo acceptum et beneplacitum constat, imaginales formationes dispensationis Domini nostri Iesu Christi, et intemperatae Dei Genitricis semperque virginis Mariæ, ac honorabilium angelorum, et omnium sanctorum, adorare et osculari: et quisquissim se non habuerit sed discep-taverit, vel etiam elanguerit erga venerabilium imaginum adorationem, hunc anathematizat sancta nostra et universalis synodus, quæ munita est di-vini Spiritus operatione, ac paternis et ecclesia-sticis traditionibus. Porro anathema nihil aliud est, quam separatio a Deo. Si enim quidam fuerint alter-cantes et contra ea quæ definita sunt non obedientes, in stimulus calcitrant, et suas ipsorum animas lædunt, Christum offendentes, et Ecclesiæ ipsius ealumniis delectati, impugnantes vesane pietatem, utpote piscorum hæreticorum communicatores et consentanei et contribules per impietatem. Fra-tres autem et comministros nostros Deo amabiles episcopos misimus cum abbatibus et clericis, ut omnium quæ in nobis gesta sunt manifestationem denuntient dei-nonis auribus vestris. Porro ad si-gnaculum et robur eorum quæ a nobis definita sunt, quin etiam ad satisfactionem piissimi imperii ve-stri, subjecimus paterna testimonia ex multis pauca collecta, et claritate veritatis certitudinem illu-strantia. Cæterum omnium nostrum Salvator qui vobis coimperat, quique per vos Ecclesiis pacem suam concedere voluit, per multos annos custodiat regnum vestrum cum senatu et principibus et fi-dilißimo exercitu vestro, atque universa repub-lica: donetque vobis victoriam. Ipse quippe ait: « Vivo ego, dicit Dominus, quia glorificantes me glorificabo<sup>12</sup>. » Ipse est qui præcinxit vos virtute et tundet cunctos hostes, et donabit vobis omnes obedientes [ Plangent hostes, et gaudebunt subditi ]. Gaude ergo, civitas; letare, nova Sion, orbis terræ speculatio [ Gr. et tu civ. specula ]. Nam et ibi David regnavit, et hic Davidice te ipsi [ pii imperatores ] custodiunt. [rерum potiuntur]. Dominus in medio tui<sup>13</sup>. Et sit nomen ejus benedictum in saecula saeculorum. Amen.